[laHHble O NPOAYKTOBOWM JINHEWKE

OSRAM

NIGHT BREAKER SILVER

OnTmarnbHoe COOTHOLLEHME SIPKOro CBeTa MU JOCTOMHOIO CPpOKa CyXobl

[o 100% GonblLue apkocTn [o 130 m gnuHa cBeToBOro nyya OnTumanbHoe COOTHOLLEHME CpokKa
cnyx06bl 1 aKkcnnyaTauMOHHbIX
XapaKkTepucTuK
BonbLue cBeTa no3sonseT BUAETb [na nyywen BUAMMOCTU Ha gopore Bonblie ceeta npy onTuManbHOM

Janblue 1, cnegoBaTtensHo, ObicTpee
pearnpoBaTb M0 CPaBHEHUIO C
MWHUManbHbIM CTaHAAPTOM

cpoke cnyxobl

"anoreHHast namna nosblweHHoOW sspkocT OSRAM ¢
ONTMManbHbIM CPOKOM CryX0bl

NIGHT BREAKER SILVER - sapkas ranoreHHas namna
OSRAM c onTmanbHbIM CpokoM cnyX6bl. 1o cpaBHeHMIO ¢
TpeboBaHMsiMu cTaHgapTta, oHa obecneumBaeTt o 100%
6onble spkocTu, obpasyemsbli ceeToBON Ny4 o 130 m
AnvHHee. OTO NO3BONSAET pacno3HaBaTb NPenATCTBUSA,
OMacHOCTU M JOPOXHble 3HAKW paHblle U pearmpoBaTb Ha
Hux 6bicTpee. Kpome Toro, NIGHT BREAKER SILVER
OTNINYAKTCS OTINYHBIM COOTHOLLEHWEM LiEHbl U KayecTBa u
COBPEMEHHbLIM AN3aNHOM C cepebpucTbiM KONMnavykom
(H4/H7/H11). 3To npeanbHbln BoIGOp Ana BoAUTENEN,
npuganwmx Hanbonbllee 3Ha4YeHNe IKCNIyaTaluMOHHbIM

XapakTepUCTUKAM U CPOKY Cry>XObl aBTOMOBUNBHON namnebl.

OaHHble o npogykToBon nuHerike | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«5» aekabps 2025, 05:38:10
Ctpanuua 1 n3 4



[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

OnucaHve npogykta

OrnekTpuyeckre napameTpsbl

MowHo
CTb Ha
BXoJe

HomuHanbHoe
HanpshxeHne

HomuHanbHas
MOLLHOCTb

doTomMeTpuYeckme
NaHHble

TecTtoBoe
Hanpshxe
Hue

CBeTOBOW MOTOK

NIGHT BREAKER SILVER H1

68W D

12V

55 W

13,2V

1550 Im

NIGHT BREAKER SILVER H4

75/ 68
wb

12V

60/55 W

13,2V

1650/1000 Im

NIGHT BREAKER SILVER H7

s5swl

12V

55 W

13,2V

1500 Im

NIGHT BREAKER SILVER H11

62w

12V

55 W

13,2V

1350 Im

OnwncaHune npogykra

Honyck no
OTKMOHEHWI0
CBETOBOrO
noToka

dunsnyeckme
XapaKTepUCTUKM U
pa3mepbl

OunameTtp

Mpogon
Xutenb
HOCTb
XKNU3HU
B3

Cpok cnyxobl

Cpok
cnyx6bl
Tc

CepTtuduk
aTbl 1
CrangapTt
bl

ECE-
KaTteropusi

HopmatusHas n
npupoaooxXpaHHas
Hdopmauus
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

OcHoBHoW
vnaeHTudmkaTop
n3penus

NIGHT BREAKER SILVER H1

15 %

8.5 mm

400 hr

650 hr

H1

4062172256988 |
4052899992573 |
4062172388085 |
4052899992252 |
4052899992399 |
4052899992238 |
4062172395465

NIGHT BREAKER SILVER H4

£12/%15%

13.0 mm

250/
400 hr 2

500/
900 hr 2

H4

4052899992450 |
4052899578913 |
4052899992603 |
4062172395687 |
4052899998933 |
4062172387453 |
4052899992337

NIGHT BREAKER SILVER H7

10 %

11.3 mm

330 hr

550 hr

H7

4052899992771 |
4052899579187 |
4052899992719 |
4052899992511 |
4052899992634 |
4062172395113 |
4062172387576

NIGHT BREAKER SILVER H11

10 %

12.0 mm

250 hr

450 hr

H11

4052899579149 |
4062172387699 |
4052899992818 |
4052899992665 |
4052899992795

OaHHble o npogykToBon nuHerike | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«5» aekabps 2025, 05:38:10
CtpaHuua 2 n3 4



[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Cnucok
KOMMOHEHTOB
BewecTso 1

Homep geknapauuu
B 6a3e aaHHbIX SCIP

NIGHT BREAKER SILVER H1

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER SILVER H4

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

NIGHT BREAKER SILVER H7

He cogepxwut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER SILVER H11

He cogepxut
BELLEeCTB,
nognexatimx
[OeKrnapvpoBaHnio

He cogepxut
BELLEeCTB,
nognexaiimx
[AEKNapupoBaHuio

D Makcumym

) Cnupanb 1

OaHHble o npogykToBon nuHerike | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«5» aekabps 2025, 05:38:10

CtpaHuua 3 n3 4



[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka AaHHbIX

daiin
- User instruction
= GPRS_MHCTPyKUMM no cumsonam 6e3onacHocTu
E Addon Technical Information
[

Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H11

CooTBeTCTBME CTaHAapTam
CeeTooTAaua no cpaBHEHWUIO C MUHUManbHbIMU TpeboBaHuamy ECE 112.

PekomeHnaaumm no npyMeHeHno
[nsa nony4yeHus AONOMHUTENBHOW MHAOPMaLIMK 1 306paxXeHns MPOAYKLMMW, NoXanyncra, 03HaKOMbTECH C
WUHCTPYKLMEN.

MpumevaHne
B 3aka3 moryT ObITb BHECEHBI U3MEHEHUSA ©€3 NpeaBapUTENBHOrO yBegoMIeHus:. MNpoBepbTe MHOPMALMIO Ha Hann4yne
owmnbok. YbeamTech, YTo nHdopmaums akTyanbHa.

10,03
©
2 =

i

OaHHble o npogykToBon nuHerike | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«5» aekabps 2025, 05:38:10
Ctpanuua 4 ns3 4


https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip

