

Данные о продуктовой линейке

NIGHT BREAKER SILVER

Оптимальное соотношение яркого света и достойного срока службы



До 100% больше яркости



До 130 м длина светового луча



Оптимальное соотношение срока службы и эксплуатационных характеристик

Больше света позволяет видеть дальше и, следовательно, быстрее реагировать по сравнению с минимальным стандартом

Для лучшей видимости на дороге

Больше света при оптимальном сроке службы



Галогенная лампа повышенной яркости OSRAM с оптимальным сроком службы

NIGHT BREAKER SILVER – яркая галогенная лампа OSRAM с оптимальным сроком службы. По сравнению с требованиями стандарта, она обеспечивает до 100% больше яркости, образуемый световой луч до 130 м длиннее. Это позволяет распознавать препятствия, опасности и дорожные знаки раньше и реагировать на них быстрее. Кроме того, NIGHT BREAKER SILVER отличаются отличным соотношением цены и качества и современным дизайном с серебристым колпачком (H4/H7/H11). Это идеальный выбор для водителей, придающих наибольшее значение эксплуатационным характеристикам и сроку службы автомобильной лампы.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Фотометрические данные	
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	Световой поток	
NIGHT BREAKER SILVER H1	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1550 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H4	75 / 68 W ¹⁾	12 V	60/55 W	13,2 V	1650/1000 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H7	58 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H11	62 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm	
		Физические характеристики и размеры	Срок службы	Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)	
Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Диаметр	Продолжительность жизни В3	Срок службы Tc	ECE-категория	Основной идентификатор изделия
NIGHT BREAKER SILVER H1	±15 %	8.5 mm	400 hr	650 hr	H1	4062172256988 4052899992573 4062172388085 4052899992252 4052899992399 4052899992238 4062172395465
NIGHT BREAKER SILVER H4	±12 / ±15 %	13.0 mm	250 / 400 hr ²⁾	500 / 900 hr ²⁾	H4	4052899992450 4052899578913 4052899992603 4062172395687 4052899998933 4062172387453 4052899992337
NIGHT BREAKER SILVER H7	±10 %	11.3 mm	330 hr	550 hr	H7	4052899992771 4052899579187 4052899992719 4052899992511 4052899992634 4062172395113 4062172387576
NIGHT BREAKER SILVER H11	±10 %	12.0 mm	250 hr	450 hr	H11	4052899579149 4062172387699 4052899992818 4052899992665 4052899992795

Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Список компонентов	Номер декларации в базе данных SCIP
	вещество 1	
NIGHT BREAKER SILVER H1	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER SILVER H4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER SILVER H7	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER SILVER H11	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл
 User instruction GPRS Инструкции по символам безопасности
 Addon Technical Information Product Certificates HAL
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H11

Соответствие стандартам

Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ECE 112.

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

